
IFES
PROCESSO SELETIVO - 186/2023

ORGANIZAÇÃO: IFES

RECURSOS

Recurso Contra o Resultado da Análise de Doc. Comprovação de cotistas (Todas as Modalidades)

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

300 239 ADISON SILVA BRAGA INDEFERIDO

147 363 ALEF MENDONCA DIAS DEFERIDO

208 600 ANA JULIA F SOEIRO DEFERIDO

200 652 ANNA KAROLINA ROCHA CAIRES DA SILVA DEFERIDO

268 367 ARTHUR NUNES DE SOUZA DEFERIDO

228 471 ARUÃ PAULO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

156 529 BRUNO JOSE MORAIS DE MENEZES DEFERIDO

196 366 CAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

131 302 CAMILA VITORIA MATOS DE SOUZA DEFERIDO

225 257 CAUA GUSTAVO DA SILVA BERNARDINO INDEFERIDO

316 395 CAUAN VICTOR LIMA FREITAS INDEFERIDO

281 477 CLARA CAJUEIRO SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

293 199 DANIELA DA VITORIA RODRIGUES DEFERIDO

277 558 DAVI PAULO MOREIRA FERREIRA INDEFERIDO

290 187 DHIERLEY SENA POMPERMAYER INDEFERIDO

204 82 EDNA DE SOUZA CALIXTO DO NASCIMENTO DEFERIDO

128 523 ESTER LUGON AMORIM DEFERIDO

261 4 FABIANO CALIXTO LAURIANO DEFERIDO

212 394 FABIOLA VIEIRA COSTA DEFERIDO

222 347 FERNANDA APARECIDA DE SOUZA BOY DEFERIDO

283 602 GABRIEL AMORIM CANSI DEFERIDO

219 329 GABRIELLE KAIZER DE SOUSA DEFERIDO

224 286 GUSTAVO CARDOSO LIMA INDEFERIDO

197 361 GUSTAVO LAMAS GRAMELICK DEFERIDO

178 518 GUSTAVO OLIVEIRA ABREU DEFERIDO

226 129 GUSTAVO WILLES OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

295 194 ISABELLI PEIXOTO MIRANDA INDEFERIDO

278 75 JARBAS ROCHA MORAES DEFERIDO

213 573 JEFFERSON DE JESUS DA SILVA DEFERIDO

294 385 JOAO VICTOR MARINHO DE ALMEIDA INDEFERIDO

177 480 JOSE RENATO FERREIRA INDEFERIDO

221 67 KAMILLY VICTORIA ANDRADE DA SILVA DEFERIDO

238 222 KAROLINE DOS SANTOS LOPES SILVA INDEFERIDO

305 26 KAUA PAGANINI PEDRUZZI INDEFERIDO

158 353 KAUE PEREIRA PORTO DEFERIDO

322 23 KELY CARDOSO DE ANDRADE INDEFERIDO

136 190 KETLEN DE MOURA SILVA FREITAS DEFERIDO

187 744 KEVEN DOUGLAS SOUZA SOARES DEFERIDO

288 193 KEZIA CARVALHO DOMINGOS DEFERIDO

296 370 LARISSA DA SILVA PEREIRA FURTADO DEFERIDO

240 107 LAVYNNIA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

246 412 LETICIA MORAES DE SOUZA DEFERIDO

286 348 LUCAS COELHO MONTES DEFERIDO

274 582 LUCAS GABRIEL CEZAR DE LIMA DEFERIDO

235 120 LUIDH PIVANTI TIBURCIO GUSSANI INDEFERIDO

162 338 MARIA EDUARDA LESSA BERNARDES COSTA NUNES DEFERIDO

217 622 MAURÍCIO TAVARES DEFERIDO

121 358 MICAELLI FEIJO CANDIDO INDEFERIDO

318 138 PABLO GONCALVES NICOLAU DEFERIDO
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239 383 PATRICK DE OLIVEIRA MARTINS DEFERIDO

203 231 PEDRO HENRIK MENDONCA LEAL DEFERIDO

166 170 PEDRO HENRIQUE CORREA DA SILVA DEFERIDO

260 714 PHELLIPE RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA DEFERIDO

152 48 RAFAEL BARBOSA MARTINS DEFERIDO

207 355 RAYANE LOPES DA SILVA INDEFERIDO

107 793 RHUAN GAMA FERNANDES SANTOS DEFERIDO

192 339 RIAN CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO

242 205 SAMUEL DOS SANTOS FRANCISCO DEFERIDO

233 332 SANDRIELLY SANTANA DURAIS DEFERIDO

244 18 SARA MACIEL MARTINS DEFERIDO

149 98 SUELLEN LIBIA FEU AMARAL DEFERIDO

173 752 SULLIVAN BERNARDO ABDON MELLO DEFERIDO

323 213 TALITHA MARIA MATOS COSTA INDEFERIDO

253 152 THAIS APARECIDA VERISSIMO DE OLIVEIRA DEFERIDO

259 365 THAIS FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

124 279 THALYSSON GUSTAVO SANTOS DEFERIDO

248 760 VICTORIA MACHADO DIAS DEFERIDO

223 379 VITORIA GARCIA MARTINS DEFERIDO

163 70 VITÓRIA GUZZO BORTOLINI INDEFERIDO

266 292 WILSIMAN SANTOS EVANGELISTA SILVA DEFERIDO

306 322 YASMIM GONCALVES TAUFNER TATAGIBA DEFERIDO
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Recurso contra o Resultado da Análise dos Documentos de Matrículas

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

143 1641 ALDYR ALVES DE OLIVEIRA NETO DEFERIDO

146 363 ALEF MENDONCA DIAS DEFERIDO

164 503 ALEXSANDRA CORREA DOS SANTOS DEFERIDO

145 1711 ALYNE VIEIRA CASTELAN DEFERIDO

102 1578 AMANDA BARBOSA SARTORI DEFERIDO

243 495 ANA ALICE BARBOZA SANTOS DEFERIDO

206 600 ANA JULIA F SOEIRO DEFERIDO

320 614 ANA PAULA DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

132 751 ANA VICTORIA SENA SILVA DEFERIDO

292 1659 ASAFE PAULO SALVADOR DEFERIDO

275 1412 AUGUSTO COSME DEFERIDO

114 706 BARBARA DA VITORIA BORGES DEFERIDO

174 998 BERNARDO KUNZENDORFF DEFERIDO

291 274 BERNARDO NEVES PEDROSO DEFERIDO

251 35 BRUNA SURLO GONCALVES INDEFERIDO

153 529 BRUNO JOSE MORAIS DE MENEZES DEFERIDO

254 257 CAUA GUSTAVO DA SILVA BERNARDINO DEFERIDO

315 395 CAUAN VICTOR LIMA FREITAS INDEFERIDO

199 1651 CLEIDE CONDE DUARTE GOMES DEFERIDO

182 1652 DAGLYSSON DE FREITAS CARDOSO DEFERIDO

289 187 DHIERLEY SENA POMPERMAYER DEFERIDO

205 82 EDNA DE SOUZA CALIXTO DO NASCIMENTO DEFERIDO

150 69 EDUARDO FROIS VIEIRA DEFERIDO

148 1579 EMILLY GABRIELE OLIVEIRA DE MEDEIROS DEFERIDO

280 462 ERIK FELICIO DE JESUS INDEFERIDO

181 372 ESTEFANE ELEN FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

129 523 ESTER LUGON AMORIM DEFERIDO

211 394 FABIOLA VIEIRA COSTA DEFERIDO

137 798 GABRIEL ARTUR MATIAS DA COSTA DEFERIDO

285 1368 GABRIEL BARROS QUINTANA MOURA DEFERIDO

157 1526 GABRIEL SOARES FARIAS MERLO DEFERIDO

119 790 GABRIELLE FERREIRA DE JESUS DEFERIDO

144 1403 GABRYEL FERREIRA LINCK DEFERIDO

118 57 GEOVANA ZUCHI CORREA DE OLIVEIRA DEFERIDO

270 311 GISELE MAZINI SILVA DEFERIDO

180 1601 GIULIA FIGUEIREDO GUASTI DEFERIDO

250 1232 GUILHERME ALTOE VAZ DEFERIDO

276 1485 GUSTAVO RODRIGO MODESTO LUCIANO INDEFERIDO

227 129 GUSTAVO WILLES OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

184 1112 HARRY ALMEIDA MARVILA DEFERIDO

255 1479 HEITOR LELIS FEU DEFERIDO

179 870 HEITOR LEONI DIAS DEFERIDO

160 1530 HELIO VIEIRA DE ALMEIDA SANTANA DEFERIDO

127 696 HUGO FIOROTI MIOTTO DEFERIDO

109 802 HYURY MEIRELES BEZERRA DEFERIDO

120 411 ISADORA MASSARIOLI DEFERIDO

142 1716 IURI BERNARDO TUAO DEFERIDO

134 1251 JANDERSON VERLI SCHREIBER DEFERIDO

279 75 JARBAS ROCHA MORAES DEFERIDO
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130 1192 JOAO GABRIEL LEAL GHISOLFI DEFERIDO

287 385 JOAO VICTOR MARINHO DE ALMEIDA DEFERIDO

138 350 JOICY CANDIDO DA SILVA DEFERIDO

303 480 JOSE RENATO FERREIRA INDEFERIDO

155 552 JOSENAEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

302 1141 JULIA ALVES BODART INDEFERIDO

230 1619 JÚLIA MOTÉ SEVERGNINI DEFERIDO

176 702 KAIKY BRUNO GONCALVES FERREIRA DEFERIDO

201 938 KAMILLY SIMÕES FERNANDES DEFERIDO

159 353 KAUE PEREIRA PORTO DEFERIDO

191 744 KEVEN DOUGLAS SOUZA SOARES DEFERIDO

168 1278 KIARA MARRE BORGES DEFERIDO

297 370 LARISSA DA SILVA PEREIRA FURTADO DEFERIDO

241 107 LAVYNNIA RIBEIRO DE OLIVEIRA DEFERIDO

126 412 LETICIA MORAES DE SOUZA DEFERIDO

269 988 LUANA COSTA TEIXEIRA DEFERIDO

311 40 LUANA MONTEIRO BASTOS INDEFERIDO

273 582 LUCAS GABRIEL CEZAR DE LIMA DEFERIDO

236 120 LUIDH PIVANTI TIBURCIO GUSSANI INDEFERIDO

133 1581 LUISA EDUARDA BRAZ SANTOS DEFERIDO

170 1019 LUIZ FELIPE MENEZES PIMENTEL DEFERIDO

258 488 LUIZE SILVA DE AZEVEDO DEFERIDO

202 982 MARCELO ANTONY RAMOS DE MELO DEFERIDO

267 1140 MARIA EDUARDA CARVALHO RAMALHO DEFERIDO

229 21 MARVYN GABRIEL TORRES DE AGUIAR DEFERIDO

105 958 MATHEUS ARCHANJO DE PRA DEFERIDO

218 622 MAURÍCIO TAVARES DEFERIDO

307 271 MAX MILLIAN NEVES PELLUCHI DEFERIDO

103 1281 MAYLON CHARILI DA SILVA DEFERIDO

190 276 MURILO JEFERSON DE JESUS ALONSO DEFERIDO

256 1623 NATHAN MACHADO DOS SANTOS INDEFERIDO

301 517 NICOLLY RODOVALHO COSTA DEFERIDO

135 1552 PAULO MIGUEL DAMASCENO LOBO DEFERIDO

175 954 PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA COSTA DEFERIDO

165 170 PEDRO HENRIQUE CORREA DA SILVA DEFERIDO

167 1692 PEDRO HENRIQUE FRIZZERA SANTOS DEFERIDO

139 1049 QUEZIA NEITZEL LIMA DEFERIDO

193 576 RAFAEL COELHO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

189 1703 RAFAEL COUTINHO XAVIER DEFERIDO

151 273 RAFAEL RODRIGUES DAMIÃO DEFERIDO

115 808 RAPHAEL CORDEIRO AVELINO DEFERIDO

140 355 RAYANE LOPES DA SILVA INDEFERIDO

185 339 RIAN CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO

183 1410 RODRIGO BARRETO DEFERIDO

234 332 SANDRIELLY SANTANA DURAIS DEFERIDO

245 18 SARA MACIEL MARTINS DEFERIDO

210 336 SILVANA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

172 752 SULLIVAN BERNARDO ABDON MELLO DEFERIDO

220 516 TAIS SILVA DA CRUZ DEFERIDO

321 213 TALITHA MARIA MATOS COSTA DEFERIDO

194 530 THAINÁ FERREIRA LEÃO DEFERIDO

Página 4 de 6



IFES
PROCESSO SELETIVO - 186/2023

ORGANIZAÇÃO: IFES

RECURSOS

265 365 THAIS FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

125 279 THALYSSON GUSTAVO SANTOS DEFERIDO

257 1005 THAYSSA LORETO RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

116 1405 THIAGO MATTEDE FIORIO DEFERIDO

309 775 THIAGO ROBERTO DA GAMA LEITE DEFERIDO

271 1176 THIAGO SCHINZEL REIS DEFERIDO

231 883 VICTOR BRUNO GOBBI DEFERIDO

317 1483 VICTOR CORREA FAVA LEITE DEFERIDO

171 1402 VICTOR LENSO TARTAGLIA DEFERIDO

169 784 VICTOR QUINTINO BARROS DEFERIDO

249 760 VICTORIA MACHADO DIAS DEFERIDO

314 379 VITORIA GARCIA MARTINS DEFERIDO

263 1242 VIVIAN TOLEDO MARIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO

216 736 WARLEY DUARTE CAMPOS DEFERIDO

161 1364 WENDELL COSTA FACCO DEFERIDO

198 1409 YAN LIMA MENDONCA DEFERIDO
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ORGANIZAÇÃO: IFES

RECURSOS

Recurso Contra o Resultado da Entrevista Realizada

RECURSO INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

299 239 ADISON SILVA BRAGA DEFERIDO

141 751 ANA VICTORIA SENA SILVA INDEFERIDO

247 789 BRENDHA DA SILVA ANTUNES DUTRA INDEFERIDO

186 372 ESTEFANE ELEN FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

284 602 GABRIEL AMORIM CANSI DEFERIDO

108 802 HYURY MEIRELES BEZERRA DEFERIDO

111 145 IANCA OTT MORAES DEFERIDO

188 744 KEVEN DOUGLAS SOUZA SOARES INDEFERIDO

308 732 LUCAS BATISTA LEITE INDEFERIDO

272 582 LUCAS GABRIEL CEZAR DE LIMA INDEFERIDO

237 120 LUIDH PIVANTI TIBURCIO GUSSANI INDEFERIDO

312 559 MATHEUS NASCIMENTO GARBRECHT INDEFERIDO

313 791 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA INDEFERIDO

123 355 RAYANE LOPES DA SILVA DEFERIDO

252 279 THALYSSON GUSTAVO SANTOS INDEFERIDO

310 775 THIAGO ROBERTO DA GAMA LEITE INDEFERIDO

324 545 WILSON AMORIM TONONI INDEFERIDO
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